.....Ogni anno nella festa di San Michele o della sua ottava, dare, pagare, condurre, misurare e presentare in solido, dopo essersi assunti tutte le loro responsabilità e pericoli, nel castello di Pergine al preposto Magnifico signor Vice Capitano, o al suo responsabile del castello e ai successori di detto castello, stari due di frumento secondo la comune misura di Trento, a nome di affitto e tassa perpetui di detta cosa affittata.

URBARIO COVELLA 1582

PAG. 130

Alia Investitura pro castro Perzeni, concessa Iacobo filio quondam Ioannis de Martinatis de Bedullo habitanti in villa Basilicae Pinedi, Ioanne Mariae quondam Baptistae de Sartoribus, de dicta Basilica, et Benedicto quondam Nicolai de mansu a Valdo, habitatori etiam in Basilica, in solidum de infrascriptis bonis. Ad soluendum omni anno ipsi castro, starium unum siliginis ad mensuram Tridenti, et carentanos tres cum dimidio monetae maranensis, nomine affictus.

In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo secundo, indictione decima, die vigesima sexta mensis iulii, in villa Basilicae, plebis Pinedi, districtus Tridenti, et in stuba superiori domus habitationis messer Ioanne Mariae de Textoribus de Basilica. Presentibus Egregio domino Albertho filio quondam domini Odorici Scutellii de burgo Perzeni, et Stephano filio quondam Vigilii de Christellis de Vico Pinedi predicti, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis spetialiterque rogatis. Ibidem constitutus Nobilis et Magnificus dominus Samuel seemon de Mongern, vice capitaneus Illustrissimi domini Fortunati Baronis Madrutii, Avii et Brentonici et castri Perzeni eiusquem iurisdictionis possessoris, et dicti castri capitanei, pro Illustrissimo et Reverendissimo Domino d. Ludovico tituli Sancti Honofrii S.R.E. Presbytero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti dignissimo et d. d. nostro gratiosissimo. Viso Urbario reddituum dicti castri Perzeni per se et successores. Nominatim pro una libra Pyperis integri, quam confessus fuit

habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Iacobum filium quondam Ioannis de Martinatis de Bedullo habitorem in villa Basilicae, plebis Pinedi districtus Tridenti, Ioannem Mariam quondam Baptistae de Sartoribus pariter de Basilica et Benedictum quondam Nicolai de mansu a Valdo habitorem in dicto loco Basilicae presentes in solidum pro se et eorum omnium heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes.